%ﬁﬁ?”ﬁﬁ (/( %ﬂ' (// %&Jﬂ %?0-”[(('/[' (/6 @'}(f
A oA

PROVINCIA DI TRENTO PROVINZIA DE TRENT

PROT.N. 9957 Pozza di Fassa, 3 ottobre 2014

OGGETTO: ORDINANZA N. 77/2014
IL SINDACO

CONSIDERATO che il giorno 5 ottobre 2014 si terra presso la Pieve di San Giovanni la cerimonia di
insediamento del nuovo parroco Malfatti don Andrea nelle parrocchie di Pera, Pozza, Mazzin, Vigo e
Soraga, la cui programmazione prevede 1’accoglienza di don Andrea presso il piazzale del Comun General
de Fascia e successiva processione verso la Pieve di San Giovanni passando davanti alla R.S.A;
CONSTATATA la necessita di provvedere alla chiusura del piazzale attiguo al Comun General de Fascia e
della strada di Pre de Gejia, per lo svolgersi della cerimonia descritta;

VISTO il D. Lgs. 30 Aprile 1992 n. 285;

VISTO il D.P.R. 16 Dicembre 1992 n. 495,

VISTO il D.P.Reg. 01.02.2005 n. 3/L;

VISTO I’art. 20 dello Statuto Comunale approvato con delibera consiliare n. 14 del 22.03.2010;

AL FINE di soddisfare le esigenze di sicurezza pubblica nonché per assicurare lo svolgersi della cerimonia
in modo disciplinato, tranquillo e sicuro;

ORDINA

di prescrivere il “DIVIETO DI SOSTA”per tutti i veicoli con rimozione coatta degli eventuali veicoli in
sosta sul piazzale attiguo al Comun General de Fascia e sulla strada di Pre de Gejia dalle ore 12:00 alle ore
15:00 del giorno 5 ottobre 2014, ad eccezione dei veicoli a servizio della cerimonia.

AVVERTE

e Ai sensi dell’art. 29 del D.lgs. 2.07.2010 n. 104 avverso la presente ordinanza chiunque vi abbia interesse potra
ricorrere: per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 (sessanta) giorni dalla
pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale di Trento.

o In relazione al disposto dell’art. 37, comma 3, del D.Lgs. n. 30/04/1992, n.285, sempre nei termini di 60 (sessanta)
giorni, pud essere disposto ricorso da chi abbia interesse alla posizione della segnaletica, in relazione alla natura dei
segnali apposti, al Ministero delle infrastrutture e dei Trasporti — Roma, con la procedura di cui art. 74 del
Regolamento emanato con D.P.R. n. 16/12/1992, n.495; .

DISPONE
* la pubblicazione della presente all’ Albo Pretorio comunale;

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA

PRESENTE ORDINANZA.
IL SINDACO SEE
Dellagi t. Tullio Q@O\ O{,ﬁ\
- Bh.- ‘-7;'
700 B 17 ! o
/ Jf >
© \!\\4,4{‘ &
' \QM ~ \1(
Piaza de Comun n. 1 — 38036 Pozza di Fassa (TN) - Tel. 0462/764758 - Fax 0462/763578 Cod. fisc. 82000950228

E-mail: segreteria@comunepozzadifassa.net Posta Elettronica Certificata: protocollo@pec.comunepozzadifassa.net




